
Pag. 1

CITTÁ DI PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N° 14 del 22/07/2024

OGGETTO: DISCIPLINA GENERALE DELLE AREE A PAGAMENTO -
SOSPENSIONE DEL PAGAMENTO NELLE DUE SETTIMANE
CENTRALI DEL MESE DI AGOSTO ANNO 2024- PERIODO
STABILITO DAL 12 AL 26 AGOSTO 2024-
VALIDITA' DELL'ABBONAMENTO DEL MESE DI LUGLIO 2024
PER I RESTANTI GIORNI DI AGOSTO 2024

IL SINDACO

Richiamata la D.G.C. n. 143 del 14/05/2024, esecutiva , avente ad oggetto la
"Disciplina Generale delle aree a pagamento - ZONA BLU, che regola le modalità
riguardanti la sosta a pagamento;

Visto che la Deliberazione sopra richiamata stabilisce la sospensione del
pagamento nelle due settimane centrali del mese di Agosto di ogni anno e che per i
restanti giorni del mese di agosto è valido l'abbonamento del mese di Luglio;

Visto che la fiera patronale si svolgerà nella giornata di domenica 25 agosto
2024 e che la giornata di lunedì 26 agosto 2024, essendo un giorno festivo, può
essere incluso nella sospensione del pagamento della sosta;

Considerato di dover definire il periodo temporale in cui sospendere il
pagamento della sosta nel mese di Agosto, riferito all' anno 2024, in modo da dare
avviso alla cittadinanza;

Ritenuto pertanto poter autorizzare la sospensione del pagamento nel
periodo dal 12 agosto 2024 al 26 agosto 2024

DISPONE

di stabilire la sospensione del pagamento della sosta nelle aree a pagamento
ZONA BLU, nel periodo dal 12 agosto 2024 al 26 agosto 2024 e di confermare che
per i restanti giorni del mese di Agosto 2024 sarà valido l'abbonamento del mese
di luglio 2024.



Pag. 2

IL SINDACO

Luca Salvai / Infocert Spa

(Sottoscritto digitalmente)


